10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

LIGUES

POITOU-
CHARENTES

ALSACE

AUVERGNE

DAUPHINE-
SAVOIE

COTE D'AZUR
MIDI-PYRENEES
AQUITAINE
ILE DE FRANCE
PROVENCE
CHAMPAGNE

LORRAINE

LANGUEDOC
ROUSSILLON

CENTRE-VAL DE
LOIRE

NORD/PAS-DE-
CALAIS

NORMANDIE
BOURGOGNE
PICARDIE
BRETAGNE
FRANCHE COMTE
PAYS DE LA LOIRE

LIMOUSIN

CARABINE 10M CARABINE 10M CARABINE 3X20 CARABINE 3X20 PISTOLET 10M

GARCONS

FILLES

27

26

26

18

10

18

19

21

17

16

20

GARCONS

38

31

19

28

16

22

18

15

FILLES

29

42

25

33

20

10

24

17

2EME CHALLENGE JEUNES INTERLIGUES
CLASSEMENT DES LIGUES
30 JUIN AU 02 JUILLET 2023

GARCONS

15

20

19

30

14

18

28

28

11

14

PISTOLET 10M
FILLES

18

19

13

15

17

25

22

20

10

13

18

PISTOLET 25M

15

27

21

16

12

20

45

12

15

VITESSE
OLYMPIQUE 25M

21

13

34

17

14

22

36

26

12

FOSSE OLYMPIQUE
GARCONS

FOSSE OLYMPIQUE
FILLES

17

10

SKEET OLYMPIQUE
GARCONS

SKEET OLYMPIQUE
FILLES

225

185

178

136

135

119

117

111

111

105

96

93

92

92

82

51

44

30

28

18



